[image: image1.png]

Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	24.01.2022
	                                 № 44

	Об утверждении схемы

расположения земельного участка

В соответствии со ст.11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 3.3 Федерального закона от 25.04.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», администрация    Варнавинского      муниципального     района    п о с т а н о в л я е т:

1. Разрешить образование земельного участка с отклонением от минимально допустимого размера.
2. Утвердить схему расположения земельного участка, имеющего местоположение: Нижегородская обл., Варнавинский р-н, п.Северный, ул.Пролетарская, земельный участок 35, общей площадью 218,0 кв.м. из земель населенных пунктов, в территориальной зоне Ж-1 - зона застройки индивидуальными жилыми домами, с видом разрешенного использования – малоэтажная многоквартирная жилая застройка. Образуемый земельный участок не располагается в границах планировочной структуры застроенной многоквартирными домами.
Глава местного самоуправления                                                     С.А. Смирнов